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نهنگ ماده ای که 17 روز تمام 
فرزند مرده اش را با خود به همه جا 
می برد و حاضر نبود از آن جدا شود، 
سرانجام روز گذشته به عزاداری اش 
پایان داد و فرزندش را در اعماق 

اقیانوس رها کرد. 
این نهنگ بعد از اینکه بچه اش 
را نیم ساعت بعد از به دنیا آمدن از 
دست داد، به مدت 17 روز نوزادش 
را در آب هل می داد و اجازه نمی داند 
جسد بچه اش در اعماق آب فرو رود. 
این رفتار نهنگ توجه بسیاری از 
فعالان محیط زیست، زیست شناسان 

و حامیان حیوانات را به خود جلب کرده بود. 
حتی برخی از فعالان محیط  زیست برای 
این نهنگ وب سایتی طراحی کردند و اعلام 
کردند که اگر این نهنگ به همین کار خود 
ادامه دهد، نمی تواند شکار کرده و تغذیه کند؛ 
بنابراین سلامتی اش به خطر می افتد. برخی از 
زیست شناسان نیز اعلام کرده بودند به دنبال 
اجرایی کردن طرحی برای جداسازی این نهنگ 
از جسد بچه اش هستند. برخی از گروه های 
حامی حقوق حیوانات نیز از مردم خواستند 

برای این نهنگ دعا کنند. 
روز گذشته اما این نهنگ بیست ساله به 
عزاداری  اش پایان داد و جسد بچه اش را رها کرد. 
دانشمندانی که این نهنگ را زیر نظر داشته اند، 
اعلام کردند که این نهنگ در حال حاضر در 
سلامتی کامل به سر می برد. دانشمندان گفته اند 
که این نهنگ را به همراه دیگر نهنگ ها مشاهده 
کرده اند که در حال شکار بوده است. به این 
ترتیب عزاداری این نهنگ که موجب شد او  
هزار مایل را به همراه جسد بچه اش طی کند، 

به پایان رسید. 

نهنگ مادر، اشک دوستداران طبیعت را درآورد

که
 این

و  
روزنامه دالاس مورنینگ در گزارشی به سخنان 
همسر مهاجم مسلح کلیسا شاترلند پرداخته است. 
دوین کلی صبح روزی که می خواسته به کلیسا حمله 
کند، همسرش را به تختخواب طناب پیچ کرد و 
تفنگش را برداشت و به سمت کلیسا رفت. همسرش اما 
می گوید هرچه که اتفاق افتاده، برایش مهم نیست و او 

همچنان عاشق شوهرش است.

روزنامه مترو چاپ لندن به موضوع حمله مرد 
مسلح به یک جشن خیابانی پرداخته که منجر 
به زخمی شدن 10نفر و یک کودک 12ساله 
شده است. این روزنامه نوشته؛ تحقیقات 
درخصوص این اتفاق همچنان ادامه دارد و به 
نظر می رسد که مهاجم تنها به پاهای مردم 

شلیک کرده است. 

»چوب حراج به شهر« این تیتری است که 
روزنامه نیویورک پست برای وضع مسکن و املاک 
نیویورک درنظر گرفته است. این روزنامه معتقد 
است که طی ماه های گذشته گروه های لابی گر 
اتحادیه املاک و مستغلات در نیویورک جلسات 
متعددی را برای مقامات شورای شهر نیویورک 

داشته اند. 
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سی ان ان| پرزیدنت ترامپ گفته است؛ »بسیار 
عالی« خواهد بود اگر  هارلی دیویدسون، محصولات 
موتورسیکلت خود را در خارج از کشور تولید کند، 
خریداران این کارخانه را تحریم کنند. دونالد ترامپ روز 
یکشنبه در مورد این موضوع توییت کرد. ترامپ نوشت: 
»بسیاری از خریداران  هارلی دیویدسون مایلند این 
کارخانه را درصورتی که محصولات خود را در خارج از 
کشور تولید کند، تحریم کنند. بسیار عالی است! بسیاری 
دیگر از کمپانی ها دارند در مسیر ما وارد می شوند، ازجمله 
کارخانه های رقیب  هارلی.« کارخانه  هارلی دیویدسون اما 
واکنشی به این موضوع نداشت.   تنش های میان ترامپ 
و کارخانه  هارلی دیویدسون ماه هاست که وجود دارد. این 
تنش ها زمانی آغاز شد که ترامپ در اوایل  سال جاری، 
در تلاش برای تقویت تولید داخلی، بر واردات فولاد و 
آلومینیوم تعرفه های سنگینی را تحمیل کرد. در مقابل، 

اتحادیه اروپا نیز برای یک سری از کالاهایی که از آمریکا 
وارد می کرد، ازجمله محصولات موتورسیکلت  هارلی 
دیویدسون تعرفه هایش را افزایش داد. علاقه  آمریکایی ها 
برای این موتورسیکلت ها کاهش داشته، درحالی  که 
تقاضای خارجی ها برای  هارلی دیویدسون افزایش یافته 
است. هارلی گفت که این شرایط برای این شرکت باعث 
از دست دادن 100 میلیون دلار در  سال خواهد بود و این 
کمپانی متعهد است که برخی از کارخانه هایش را به خارج 
بفرستد تا برای فروش در اروپا، مجبور به پرداخت تعرفه 
نشود. ترامپ هم  هارلی را متهم کرد به اینکه تعرفه های 
اروپایی ها را »بهانه ای« برای انتقال تولیداتش به خارج 
از کشور کرده است.  هارلی که قبلا هم اذعان کرده بود؛ 
برخی از تولیداتش را به خارج از خاک آمریکا برده، گفته 
بود که ارسال تولیداتش به خارج، »تنها گزینه« برای مقابله 

با جنگ تجاری است.

اعلام جنگ ترامپ  به  هارلی دیویدسون

 مرد بیکار بغدادی
افسر نفوذی در میان داعشی ها بود

روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز در 
گزارشی به ذکر داستان افسر اطلاعاتی 
عراق که به دل داعش نفوذ کرده و بسیاری 
از حملات انتحاری آنها را خنثی کرد، 
پرداخته است. ابوالعلی بصری، مدیرکل 
سازمان اطلاعات و مبارزه با موادمخدر عراق 
به این روزنامه گفت: سروان حارث السودانی، 
افسر اطلاعاتی ۳۶ساله عراق با نفوذ به دل 
داعش علاوه بر کشتن تعدادی از فرماندهان 
این گروه تروریستی در موصل ۳۰ حمله  
برنامه ریزی شده و ۱۳ حمله   انتحاری را 

خنثی کرده است.
به گفته مسئولان اطلاعاتی عراق، شاید 
سودانی بزرگترین افسر اطلاعاتی عراق و 
حتی جهان باشد که توانسته اند به قلب داعش 
نفوذ کنند. سودانی به خوبی به گویش محلی 
مسلط بود اما برای اینکه خیلی زود توسط 
نیروهای تندرو شناسایی نشود، مجبور شد تا 
تلاش زیادی را برای مطالعه قرآن انجام دهد.

حالا او به نام ابوصهیب، یک مرد بیکار در 
یکی از محله های بغداد شناخته می شد. 
ماموریت او نفوذ به یک لانه  داعش در 
الطارمیه بود که ده ها انتحاری از آن جا عازم 
پایتخت می شدند. تنها چند هفته بعد، 
السودانی به عنوان یک مقام ارشد تدارکاتی 
داعش برای بمب گذاری در پایتخت منصوب 
شد و همین امر این امکان را به سازمان 
صقور داد تا ده ها عملیات انتحاری را 
خنثی و عاملان آن را دستگیر کند. علیرغم 
این مشکلات و خطرهای بزرگی که در 
انتظار سودانی بود، اما وی نپذیرفت که به 
ماموریتش پایان دهد و در نتیجه تلاش های 
او دست کم هفت تن از فرماندهان داعش در 
جریان حمله هوایی ائتلاف بین المللی مقابله 

با داعش به هلاکت رسیدند.

چهره

یک منبع امنیتی 
عراق از مرگ بالینی 
)رفتن به کما( ابوبکر 
بغدادی خبر داد. یک 

منبع امنیتی عراق به 
شبکه سومریه نیوز 

گفت: ابوبکر بغدادی 
بعد از زخمی  شدنش 

در حمله هوایی در 
سوریه دچار مرگ 
بالینی شده است. 

این درحالی است که 
اختلافات در داعش 

بر سر جانشینی او 
بالا گرفته است. 

این منبع ادامه داد 
که نیروی هوایی 

این کشور ماه ژوئن 
گذشته محل نشست 
فرماندهان داعش در 
خاک سوریه را هدف 

قرار داده و در پی 
این حمله شماری از 

سرکردگان این گروه 
تروریستی به هلاکت 

رسیدند.

مدیر سابق ارتباطات 
کاخ سفید معتقد است؛ 
اکثریتی از مردم آمریکا 

که نمی خواهند رأی شان 
آشکار شود، خواستار 

موفقیت رئیس جمهوری 
کشورشان هستند. آنتونی 
اسکاراموچی، مدیر سابق 

ارتباطات کاخ سفید به 
رادیو ای ام ۹70 نیویورک 

گفت:   یک تقلای 
مجادله آمیز و دو حزبی 
درجریان است و اکنون 

یک نبرد ایدئولوژیک 
وجود دارد که بهترین 

سیاست هایی که بتواند به 
مردم کمک کند، چیست 
و شما قطعا می توانید این 

را حس کنید.

مرگ بالینی 
بغدادی

اکثریت خاموش 
حامی ترامپ

عکس خبراخبار روز

مسابقات قایقرانی در بارسلونای اسپانیا، بزرگترین مسابقات بین المللی قایقرانی در 
جهان است. امسال پنجاهمین سالگرد آغاز این مسابقات است.
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گاه
ن خشکسالی شدید در آلمان و پایین آمدن سطح آب رودخانه راین سبب پیداشدن لاشه یک کشتی که 

یکصدو2۳ سال پیش در این رودخانه گم شده بود، شد. این کشتی که دی هوپ )DE HOOP( نام دارد، یکصد و 
2۳ سال پیش در این رودخانه مفقود شده بود. لاشه این کشتی در منطقه کلیو اوبروسل در شمال آلمان پیدا شده 
است. وان در ولیرت )VAN DE VLEERT( یکی از اهالی محل هم گفت: »من بسیار شگفت زده شده ام. قدمت 
آن قابل توجه است. ما توانسته ایم که این اشیای قدیمی را ببینیم. ما توانسته ایم حداقل بخشی از لاشه این کشتی 

را ببینیم. ما باید ببینیم که این کشتی تا چه اندازه بزرگ بوده و چرا لاشه آن در این جا پیدا شده است.«

خشکسالی کشتی 
گمشده را از آب 

بیرون کشید

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟16/00

اتمامصفحهآرایی
16/30

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

در روزهای پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشتری نیاز دارند. 
ممکن است خیلی بترسند 
و فشار زیادی به آنها وارد 

باشد. شده 

 نیومن، دردسر جدید کاخ سفید
اوماروزا نیومن که اخیرا با انتشار کتابی افشاگرانه ترامپ را هدف قرار داده، روز گذشته نواری از مکالماتش با جان 
کلی، رئیس کارکنان کاخ سفید منتشر کرد که در آن کلی او را اخراج کرده و از او می خواهد درخصوص آن چه که 

دیده و شنیده، سکوت اختیار کند. 
نیومن پیش از این به شبکه ان بی سی گفته بود که کلی او را به اتاق بحران کاخ سفید برده و او را تهدید کرده است. 
نیومن همچنین گفته وقتی که در اتاق بحران بوده، کلی درها را قفل کرده است. جان کلی اعلام کرده بود که نیومن 

خودش استعفا داده است اما نیومن با انتشار این نوار ثابت کرده که او از سوی جان کلی اخراج شده است. 
کلی پس از انتشار این نوار گفته: »من باید از خودم محافظت می کردم، چون کاخ سفید جایی است که همه در 
آن دروغ می گویند.« نیومن در اتاق بحران خطاب به کلی گفته: آیا رئیس جمهوری می داند که داری مرا اخراج 

می کنی؟« کلی پاسخ داده: تو برای رئیس جمهوری کار نمی کنی. تو برای من کار می کنی.
دولت آمریکا خواهان جلوگیری از انتشار نوارها و افشاگری های بیشتر از سوی نیومن و همچنین مجازات او از بابت 
افشاکردن نواری که از جان کلی ضبط کرد، در برنامه »دیدار با مطبوعات« شبکه ان بی سی است. سارا  هاکبی سندرز، 
دبیر مطبوعاتی کاخ سفید در بیانیه ای روز یکشنبه گفت:  این ایده که یک کارمند مخفیانه دستگاه ضبط صوت به 
اتاق بحران کاخ سفید ببرد، نشان دهنده بی توجهی آشکار به امنیت ملی کشور ماست. او ادامه داد: اینکه بعد از آن هم 
این فرد بیاید در تلویزیون ملی به این کار افتخار کرده و فخر بفروشد، نشان دهنده فقدان شخصیت و صداقت نزد این 
کارمند ناراضی سابق کاخ سفید است. تعدادی از خبرنگاران، کارشناسان امنیت ملی و کارمندان سابق کاخ سفید 
درخصوص خطرات ضبط صدا در اتاق وضع- جایی که به خاطر حساسیت فراوانش اجازه ورود هیچ گونه تلفن و 

قطعات الکترونیکی به دلایل امنیتی داده نمی شود- هشدار دادند.


